Prefeitura Municipal de Itapecerica - CNPJ: 18.308.742/0001-44

EspecificaA§A£o

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
Aposentadorias
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Obrigag6es Patronais - INSS
Obrigagdes Patronais - FGTS
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
Indenizagdes Restituigdes Trabalhistas
SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigac6es Patronais
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal

Periodo: 05/2008

No MAas

1.781,75
722,80
2.900,00
370.177,82
8.500,00
4.250,00
11.378,08
97.683,25
4.420,09
14.316,39
3.990,27
520.120,45
520.120,45

2.072,56
11.495,71
20.720,00

8.592,00

3.143,85
46.024,12
46.024,12

566.144,57
1.608.572,17
965.143,30
35,19%
2,86%
32,33%

No ExerccAcio

8.651,97
3.918,80
4.700,00
1.825.171,47
42.500,00
21.250,00
55.401,68
474.258,13
110.737,36
83.469,00
23.186,28
2.653.244,69
2.653.244,69

6.663,45
49.427,54
103.599,92
32.595,30
14.628,83
206.915,04
206.915,04
2.860.159,73
7.458.351,33
4.475.010,80
38,34%
2,77%
35,57%

Asltimos 12 Meses

21.878,85
10.030,80
4.700,00
4.501.317,79
102.153,67
51.000,00
120.655,77
1.157.346,49
297.452,25
200.059,14
23.186,28
6.489.781,04
6.489.781,04

8.244,47
115.387,48
269.359,92

92.929,38
29.342,79
515.264,04
515.264,04
7.005.045,08
16.269.020,37
0.761.412,22
43,05%
3,16%
39,89%
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